
Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 82929944

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.392,51 RON - 1.392,51 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 10,0 20,92 209,20 Dosar plastic sina Buc 100,0 0,41 41,00 File de protectie A4 Buc 200,0 0,10 20,00 Dosar carton cu sina Buc 200,0 0,50 100,00 Cartus toner Xerox 106R01159 Buc 1,0 251,26 251,26 Plic B4 cu protectie Buc 10,0 1,25 12,50 Plic burduf B4 250x353x150 Buc 2,0 4,61 9,22 Cartus toner HP CE505D no. 05A black Buc 1,0 419,33 419,33 Dosar plastic sina Noki Buc 600,0 0,55 330,00
